1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sino-Synergy Hydrogen Energy Technology (Jiaxing) Co., Ltd.
國鴻氫能科技（嘉興）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9663）

本公司完成實施H股全流通

茲提述國鴻氫能科技（嘉興）股份有限公司（「本公司」）日期為2024年2月26日、
2024年4月19日及2024年8月20日的公告（「公告」），內容有關本公司建議實施H股
全流通。除另有界定者外，本公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

完成實施H股全流通

董事會欣然宣佈，273,074,088股內資股已於2024年8月27日完成轉換為H股。轉
換H股將如期於2024年8月28日上午九時正開始於聯交所上市。

2

股權結構

本公司於本公告日期以及於轉換及上市完成後的股本結構載列如下：

於本公告日期 轉換及上市完成後

股份分類 股份數目

佔本公司
已發行股份

總數百
分比 股份數目

佔本公司
已發行股份
總數百分比

內資股 438,521,669 84.64% 165,447,581 31.94%
H股 79,520,000 15.35% 352,594,088 68.06%

已發行股份總數 518,041,669 100% 518,041,669 100%

附註：百分比已約整至小數點後兩位。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
國鴻氫能科技（嘉興）股份有限公司

董事長兼執行董事
陳曉敏先生

中華人民共和國，2024年8月27日

於本公告日期，本公司董事會包括： ( i )執行董事陳曉敏先生、楊澤雲先生及
葉嘉傑先生；(ii)非執行董事詹湛林先生、黃蛟先生及萬宇博士；及(iii)獨立非執
行董事劉新先生、邢巍博士及黃欣琪女士。